I

supradicti germanibus vel nostris lieredibus tibi in ipso episcopio

et io Sancte Dei Genitricis Virginis Marie bisanlins de auro pii-

I

rissimo duo millia; et ista cartula donationis vobis fleri quidem

I

restituamus» in ipsis suprudictis casalis estimatione que erit

simile, sicut in dicta Longobardorum continet pagina.

Que vero cartula donationis, rogatus a predictis germanibus, scripsi

ego Teuzo notarius, die» mense, per indictione suprascripta» feli-

citer.

I
I Signum manus dc suprascriptis germanibus, qui ista cartula dona-

tionis fieri rogaverunt

1 f Firmo lilio quondam Adami , in hac cartula donationis rogatus a

suprascripti.s germanibus, manu mea scripsi.

7 Saraceno iu hac cartula donationis rogatus a supradictis germani-

bus» scripsi.

f lolvanni, in hac cartula donalioni.s rogatus a supradictis germanibus,

]

scripsi.

I

1 donatio trasmfndi comitis dk fossessiombus scis

i fN TRONTO.

7. i In Dei nomine; ab Incarnatione Domini nostri Yhesu Christi sunt anni

millesimo nonagesimo quinto, et mensis iulius, per indictione ter-

tia. Ideoque ego Trasmundo comes, filius quondam Trasmnndi

39
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I

IMA.
I

h;lii.

I

l>ofi*tlo Truioua<ti
,

comitii d« pome*- ’

•hxiibai Mili Id

Ty«Dto

I

i

i

comes. lio<lierna die, propria mea bona voluntate, cogitante me de

I

die mortis, cterni iudicH, et rememorante me de Dei omnipoten-

tis misericordia, unaquc pro mercede et in redentione ct salva-
' tione anime raee et de genitrice mea, et de Gemma que est uxor
! mea, que hec cartula consensit et confirmavit, ut nobi» pius

I

Dominus habeat aliquantulum veniam et indulgentiam de peccatis

1 nostris, et lux perpetua a Domino recipere mereamur; pro hac
‘ cartula tradidit ad proprietatem in ipsa sancta ecclesia beate Dei

,

Genitricis Vii^inis Marie, que edificata est in comitatu Firmano,
' in civitate que dicitur Firmana, et tibi domnus Aczo venerabilis

episcopus vel a posterIsque successoribus tuis, hoc, est, de res pro-

I

prictatibiis meis, que mihi obvenit in ereJitate vel de meo conqui-

sito, hoc est, terra et vinea et castella et poia et ecclesie et molina

et portora et mare et litus maris , et in ipso traverso de fiuvio

Tronto, et omnia in omnibus quecumque inhra ipso comitatu Fir-

mano habeo, vel ubicumque inventa fuerit res mea, et habet fines:

’ da capo, via Salaria, que est super ipso castello de Cerata et vadit

in 'fronto, et pergit in Tortoreto, et vadit in mare; ab uno latu , flu-

^ vio Salino; ab alio lato, rigo qui dicitur Raniolo; da |)ede, litus

maris: infra ista finia et iste decurrentie , ubicumque inventa

fuerit res meas. .Mihi vero feci nulla reservatione , sed ad pro-

prietatem tradidit in ipsa suprascripta ecclesia, et tibi domnus

Ac;^o vir venerabilis vel ad posterisque successoribus tuis. Et hoc

j

repromitto ego suprascripto Trasmundo vel meis heredibus tibi

j

domnus episcopus a posterisque successoribus tuis, ut ad omnes

homines stare et defendere debeamus vobis; et si defendere vel

antistare non potuerimus aud non voluerimus , aud contra car-

tula ista aliqua casione mittere presunserimus vel nos culpabiles

' apparuerimus, ut componamus in ipsa suprascripta ecclesia ei

! tibi domnus episcopus vel a |>osteri.sque successoribus tuis solidi

aurei Roroanati (1) mille; et cartula ista, omnique tempore, firma

et stabilis permaneat. Que vero cartula ista rogatus a suprascripto
' Trasmundo comes scripsit ego .\lberto iudice. Actum in Firmo,

feliciter.

' t Signum manus mea Trasmundi qui hac cartula fleri rogavi.

f Oozo Hanboni in hac cartula teste rogatus,

i f Bonifacio in hac cartula teste rogatus,

f Acto filio OuidoDi in hac cartula teste rogatus,

f Cono filio Mulorioni in iiac cartula teste rogatus,

t Alberico filio Helpirini in hac cartula teste rogatus.

j

(I) Forse 6 usata qoi questa voce a signiilcare soldi degli imperatori

j

Komani, conforme sl adoperava, o eo ne avverle il Ducange, raltruditiono

i
Coxfanfinati per intendere soldi di Costantino.
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flom.

I

iit«.

I

II . •

I

I

1

I

I

I

MONS SANCTAE MARIAE IN GEORGIO.
I

I

I
8. I Transumptum instrumenti pactorum» habitorum inter com«

'

I mune Firmi et homines Montis SancUft Mari® in Georgio
»
de

'
' anno 1099; Iransumptatum per ser Antonium ser Cichi de Firmo,

\

‘ de anno Domini H18.

. i

UIPATRANSONIS ET AGELLUM.

I
I

0.
I

Instrumentum dationis et concessionis iuris emphitheutici

I
;

castelli quod vocatur Agellum, cum eius turibus et pertinentiis, per

( • reverendissimum dominum Azonem episcopum Firmanum, Ban-

i
nesio marchioni, eius uxori et filio ac filiis et nepotibus mascii-

' ' linis . cum promissione seu pacto quod annuatim solvant pro

j
pensione bisantium unum , in festo Assumptionis beat® Mari®

*

I

Virginis; sub anno Domini 1112; rogato Guidonc notario.

IL'RA EPISCOPATUS PRO PRESTATIONIBUS EI DEBITIS.
’

I

10.
j

In. Dei immine: amen. Hoc ost copia (1) et exemplum quarumdam